www.amunes.es.gov.br

829
DOM/ES - Edição Nº2.064

Vitória, quinta-feira, 21 de Julho de 2022 829
DOM/ES - Edição Nº2.064

Vitória, quinta-feira, 21 de Julho de 2022Vitória, quinta-feira, 21 de Julho de 2022

Câmaras

São Domingos do Norte

Portaria

PORTARIA Nº 040/2022
Exonera Diretor Geral.

NILDO CARLOS PECEMILIS, Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte, Estado do Espírito
Santo, eleito na forma da Lei e usando de suas atribuições legais, etc.

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar a servidora ANA ANGELICA VICTOR BOSCAGLIA COSTA do Cargo de Provimento em Comissão
de Diretor Geral desta Casa de Leis, nomeada pela Portaria nº 052/2021, de 18 de agosto de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte.
São Domingos do Norte - ES, 20 de julho de 2022.

NILDO CARLOS PECEMILIS
Presidente

Protocolo 895643

Licitações

Câmaras

São Domingos do Norte

Cancelamento de Licitação

TERMO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2022 - SRP

A Câmara Municipal de São Domingos do Norte-ES, inscrita no CNPJ sob n° 36.350.320/0001-19, torna
público para ciência dos interessados, que fica CANCELADO, por interesse da Administração Pública, o Pregão
Presencial N° 04/2022 - SRP referente ao Processo licitatório de N° 035/2022.
São Domingos do Norte, 20 de julho de 2022.

Nildo Carlos Pecemilis
Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte

Protocolo 895348

TERMO DE CANCELAMENTO TOMADA DE PREÇO 01/2022

A Câmara Municipal de São Domingos do Norte-ES torna público para ciência dos interessados, que fica
CANCELADO, por interesse da Administração Pública, a Tomada de Preço N° 01/2022 referente ao Processo
licitatório de N° 029/2022.
São Domingos do Norte, 20 de julho de 2022.

Nildo Carlos Pecemilis
Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte

Protocolo 895356

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 21 de Julho de 2022 às 11:31:58 Código de Autenticação: fcbfb80e